
令和 2 年 5 月 7 日 

各 位 

 

一般財団法人 霞ヶ浦成人病研究事業団 

健診センター 

 

 

健診事業の休止延長について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のことと存じ上げます。 

平素は当事業団の健診事業につきまして格別なご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当事業団では政府から「緊急事態宣言」及び、茨城県への「特定警戒都道府県」

の指定期間延長に伴い、健診事業である人間ドック・各種健康診断を下記の通り休止延長

させていただくことになりました。 

業務再開時期については、今後の政府や茨城県の発表等を鑑み、決定次第ホームページ

上でご案内させていただきます。ご確認については、お手数ではございますがホームペー

ジ又は、電話でのお問い合わせにてお願い申し上げます。 

日程変更のお願いをする受診者様には、順次ご連絡させていただきます。 

ご不便ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

謹白 

 

記 

 

休止期間：令和 2年 5 月 7日～ 当面の間 

以上 

 

※ お問い合わせ先 

【TEL】029-887-4563 音声ガイダンス「1」 

月～金曜日     9：00～12：00／13：00～16：00 

土曜日（第 1･3･5） 9：00～12：00 

※ 結果資料発送業務を 5 月 7 日より再開いたしました。遅延しております結果資料

につきましては、今しばらくお待ちいただくことをお願い申し上げます。 


